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Kontrolbesøget sker på baggrund af skadedyrsangreb i
virksomheden
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndtering og procedure ved indtrængen af mus på
drikkevarelager, herunder sektionering, procedure for
rengøring og desinfektion af drikkevarer der tages ind i
butikken samt bekæmpelse. Kontrolleret virksomhedens
skriftlige procedure i branchekode sammenholdt med
virksomhedens håndtering. Kontrolleret virksomhedens
affaldshåndtering i forbindelse med forebyggelse mod
skadegørere, herunder at affald opbevares i lukkede beholdere.
Målt opbevaringstemperatur i køleenheder i butik og
kontrolleret procedure ved tilbagetrækninger, herunder
gennemgang, afgrænsning eller kassering af tilbagetrukne
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af gulv langs kanter
i butik samt inventar i butikken. Kontrolleret rengøring af lager
der grænser op til butikken samt lager hvor der er fanget mus.
Lageret hvor der er fanget mus er endnu ikke rengjort, men er
sektioneret fra øvrige lokaler/varer. Ansvarlig oplyser, at lageret
rengøres i indeværende uge og at flasker løbende rengøres og
desinficeres inden de tages ind i butikken. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
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lagerlokale med drikkevarer, herunder at dør indtil butikslager er tætsluttende samt dør ud til affaldsgård.
Område langs væg ind mod butikkens lager ses der sand og lettere løse fliser, hertil er virksomheden vejledt
konkret om metode til sikring mod skadegørere. Ansvarlig oplyser, at der er iværksat plan herfor og at der vil
blive støbt langs vægge i lokalet. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikovurdering og skriftlige procedurer for opbevaring af fødevarer
med fast kølekrav. Kontrolleret dokumentation for opbevaringstemperatur i perioden april 2023 til d.d. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


